 1Copyright by Silca S.p.A. 2014
®
MARKER 2000 ®®
PER:
FOR:
Marking flat keys such as Kaba, Keso
Marcatura chiavi piatte tipo Kaba, Keso
Markieren von Flachschlüsseln Typ Kaba, Keso

Mordaza “A6"
Marcatura su chiavi tipo EVVA
Marking EVVA type keys
Markieren von EVVA Schlüsseln
Marquage des clés EVVA
Marcación de llaves EVVA
D716642ZB
EVVA  (A)
A6
OPTIONAL
PER:
FOR:
D721482ZB
Dischetto di puntamento
Tracking disk
Zentrierdiskette
Disquette de pointage
Disco de apuntamiento
A B
3,5 10
5,5 12,5
7,5 15
9,5 17,5
15 20
25 30
40 25
50 35
A (mm)
B (mm)
Area de marcación
Aire de marquage
Markierzone
Area di marcatura
Marking zone
ATTENTION: for repairs or replacement of parts for maintenance, the ‘CE’ mark is guaranteed
only if original spare parts provided by the manufacturer are used.
ATTENZIONE: in caso di riparazioni o sostituzione di pezzi per manutenzione, la marcatura "CE"
è garantita solo se vengono utilizzate parti di ricambio originali fornite dal
costruttore.
ACHTUNG: bei Reparaturen oder Auswechseln von Teilen zur Instandhaltung wird die CE-
Markierung nur bei Verwendung von vom Hersteller gelieferten
Originalersatzteilen gewährleistet.
ATTENTION: si vous effectuez des réparations ou que vous remplacez des pièces pendant un
entretien, le marquage "CE" n'est garanti que si vous utilisez des pièces de
rechange originales fournies par le fabricant.
ATENCIÓN: en caso de reparaciones o sustituciones de las piezas por mantenimiento, se
garantiza la marca “CE”  sólo si se utilizan partes de repuesto originales
suministradas por el constructor.
SILCA S.p.A.
Via Podgora, 20 (Z.I.)  31029 VITTORIO VENETO (TV)
Tel. 0438 9136   Fax 0438 913800